punts sobre 100 de puntuació, i no es una baixa temerària 

Es proposa, 

Adjudicar el LOT 1 del contracte de D’OBRES DE PAVIMENTACIÓ DE PATI I 
SUBMINISTRAMENT DE GÀBIES PER AL CENTRE D’ANIMALS DE COMPANYIA (CAAC) 
DE L’AJUNTAMENT DE LLEIDA, a l’empresa B.BIOSCA SL, amb NIF B25250598, per un 
import de NORANTA-SET MIL TRES-CENTS QUINZE EUROS (97.315,00) + 20.436,15 
€,d’IVA (21%) = CENT DISSET MIL SET-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB QUINZE 
CÈNTIMS (117.751,15 €) Import Iva Inclòs, , a càrrec de la partida 05 3111 62200 del 
pressupost municipal, amb un termini d’execució de 2 mesos des de la signatura de l’acta de 
replanteig. 

.../...” 

mailto:contractacio@paeria.es
https://tramits.paeria.cat/validacio?csv=78478ce3-1f95-4917-932f-d69813045a0a